
1 2 3

Kategoria 52 RP = 87,5 LIMIT = 37,5

1 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 51,34 0,96841 14 1 65,0 70,0 72,5 72,5 70,20986 12

2 Kozieł Lena 2000 KS Team Wrocław 52,00 0,95727 26 1 37,5 42,5 -45,0 42,5 40,68410 9

Kategoria 57 RP = 70 LIMIT = 40

1 Blajer Gabriela 2000 LUKS Zieloni Łańcut 54,94 0,91422 27 1 62,5 67,5 -70,5 67,5 61,70963 12

Kategoria 63 RP = 92,5 LIMIT = 42,5

1 Dembna Natalia 2000 KS Team Wrocław 58,64 0,87200 25 1 60,0 65,0 -67,5 65,0 56,68013 12

2 Surus Aleksandra 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,00 0,83445 30 1 42,5 -45,0 0,0 42,5 35,46413 9

Kategoria 72 RP = 117,5 LIMIT = 47,5

1 Wójtowicz Natalia 2001 KS Team Wrocław 68,90 0,79791 21 1 75,0 77,5 -80,0 77,5 61,83767 12

2 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,05 0,79714 28 1 75,0 -77,5 -77,5 75,0 59,78539 9

Kategoria 84 RP = 95 LIMIT = 50

1 Latocha Agata 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 0,77801 10 1 67,5 -72,5 -72,5 67,5 52,51575 12

2 Winiarska Liwia 2001 MKS Tur Ryki 81,20 0,75271 7 1 40,0 45,0 50,0 50,0 37,63550 9

Kategoria 47 RP = 76 LIMIT = 37,5

NK Palichleb Julia 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45,94 1,08828 16 2 32,5 -37,5 -37,5 32,5 35,36925 0

Kategoria 52 RP = 87,5 LIMIT = 40

1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,74 1,01888 9 2 75,0 77,5 80,0 80,0 81,51076 12

Kategoria 72 RP = 117,5 LIMIT = 47,5

1 Siemieńska Magdalena 1999 SKS Mega-Gim Zawidz 64,20 0,82588 5 2 75,0 80,0 85,0 85,0 70,19980 12

2 Labun Justyna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,70 0,79894 24 2 67,5 72,5 -75,0 72,5 57,92306 9

Kategoria 84 RP = 98 LIMIT = 50

1 Czerw Magdalena 1997 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,60 0,74926 1 2 65,0 67,5 -70,0 67,5 50,57524 12

2 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 72,20 0,78252 35 2 60,0 65,0 -67,5 65,0 50,86350 9

Kategoria 84+ RP = 105 LIMIT = 55

1 Kaliciak Agata 1997 KS Team Wrocław 88,10 0,73795 13 2 85,0 -90,0 90,0 90,0 66,41579 12

2 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102,85 0,71958 31 2 87,5 -90,0 -92,5 87,5 62,96346 9

Kategoria 66 RP = 147,5 LIMIT = 80

1 Jędrzejewski Jakub 2001 MKS Wicher Kobyłka 65,60 0,56909 6 3 -120,0 122,5 -135,0 122,5 69,71377 12

2 Berezowski Przemysław 2001 KS Team Wrocław 63,10 0,58136 15 3 95,0 100,0 -105,0 100,0 58,13568 9

NK Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 29 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 74 RP = 170 LIMIT = 87,5

1 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 73,40 0,53561 20 3 135,0 140,0 142,5 142,5 76,32478 12

2 Kaczkowski Daniel 2000 Stow. Sportowe Puławy 73,35 0,53581 23 3 125,0 130,0 135,0 135,0 72,33392 9

3 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 73,30 0,53600 3 3 120,0 125,0 127,5 127,5 68,34016 8

4 Kurasiński Michał 2000 UKS Sokół Krzywiń 73,65 0,53464 8 3 122,5 -127,5 -130,0 122,5 65,49398 7

Kategoria 83 RP = 185 LIMIT = 92,5

1 Możdżeń Maciej 2001 KS Team Wrocław 82,05 0,50527 33 3 160,0 165,0 -172,5 165,0 83,36945 12

2 Kowalczyk Michał 2001 TKKF Azory Kraków 82,80 0,50291 17 3 150,0 155,0 -162,5 155,0 77,95169 9

3 Boczek Dominik 2000 KS Studio Mocy Kolbuszowa 82,25 0,50464 22 3 140,0 -150,0 -150,0 140,0 70,64924 8

Kategoria 93 RP = 191 LIMIT = 97,5

1 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 92,50 0,47570 2 4 175,0 180,0 -185,0 180,0 85,62535 12

2 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,90 0,47722 34 4 150,0 160,0 -175,0 160,0 76,35547 9

3 Gałka Aleks 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 84,30 0,49832 18 4 115,0 120,0 125,0 125,0 62,29010 8

4 Wittstock Błażej 2000 PMKS Rybak Władysławowo 86,00 0,49330 19 4 100,0 105,0 -107,5 105,0 51,79610 7

Kategoria 105 RP = 222,5 LIMIT = 102,5

1 Łapata Artur 2000 KS Team Wrocław 102,50 0,45282 11 4 170,0 180,0 -185,0 180,0 81,50745 12

2 Sidorowicz Marcin 2001 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 103,75 0,45026 12 4 120,0 127,5 130,0 130,0 58,53415 9

NK Głuch Paweł 2000 LKS Trzebinia 103,85 0,45006 32 4 -175,0 -177,5 -180,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 120+ RP = 205 LIMIT = 110

1 Samborski Maciej 2001 KS Team Wrocław 135,55 0,40126 4 4 170,0 180,0 -190,0 180,0 72,22762 12
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Kategoria 74 RP = 172,5 LIMIT = 95

1 Żurawski Sebastian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,65 0,53464 18 5 150,0 160,0 0,0 160,0 85,54316 12

2 Błotko Kacper 1999 Strong Platinum Kraków 73,85 0,53387 2 5 130,0 135,0 -142,5 135,0 72,07309 9

3 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,40 0,53561 13 5 115,0 120,0 -122,5 120,0 64,27350 8

Kategoria 83 RP = 185 LIMIT = 102,5

1 Kowalczyk Piotr 1997 TKKF Azory Kraków 80,30 0,51092 8 5 155,0 160,0 165,0 165,0 84,30235 12

2 Piecha Konrad 1997 UKS Eugen Knurów 81,70 0,50638 19 5 142,5 147,5 152,5 152,5 77,22329 9

3 Niedźwiedź Krystian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,00 0,51527 20 5 145,0 147,5 -152,5 147,5 76,00275 8

4 Budziwół Karol 1998 LUKS Zieloni Łańcut 82,15 0,50495 17 5 145,0 -150,0 -150,0 145,0 73,21819 7

5 Daszkiewicz Kazimierz 1998 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 77,10 0,52187 6 5 127,5 -135,0 135,0 135,0 70,45269 6

6 Celejewski Tomasz 1999 GKS Kraska Jasieniec 81,70 0,50638 7 5 120,0 -130,0 -130,0 120,0 60,76587 5

NK Roś Tomasz 1997 PMKS Rybak Władysławowo 79,55 0,51342 16 5 -142,5 -142,5 -142,5 0,0 0,00000 0

Kategoria 93 RP = 205,5 LIMIT = 107,5

1 Więch Kamil 1998 KS Tęcza Społem Kielce 92,30 0,47620 9 6 175,0 180,0 -185,0 180,0 85,71649 12

2 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 92,20 0,47646 3 6 162,5 170,0 172,5 172,5 82,18878 9

3 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 92,50 0,47570 5 6 160,0 170,0 -175,0 170,0 80,86838 8

4 Roszer Bartosz 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,85 0,47735 1 6 160,0 -165,0 -165,0 160,0 76,37595 7

Kategoria 105 RP = 222,5 LIMIT = 115

1 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 101,70 0,45449 10 6 175,0 185,0 -192,5 185,0 84,08025 12

2 Kowalczyk Bartłomiej 1998 TKKF Azory Kraków 93,35 0,47357 12 6 -150,0 150,0 -157,5 150,0 71,03514 9

NK Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 0,00 0,00000 11 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 120 RP = 220 LIMIT = 117,5

1 Marszał Piotr 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 114,85 0,43000 14 6 -180,0 180,0 190,0 190,0 81,69921 12

2 Stangret Krzysztof 1998 AZS WAT Warszawa 113,00 0,43310 4 6 155,0 -160,0 160,0 160,0 69,29525 9

3 Olejnik Patryk 1998 TKKF Śródmieście Legnica 107,05 0,44380 15 6 140,0 150,0 155,0 155,0 68,78865 8

NK - nieklasyfikowany (-a)

Kolegium sędziów: Włodzmierz Laskowski
Sekretarz:Arkadiusz Znojek
Data wykonania: 2020-09-20
Wersja: 1.00

MŁODZIEŻOWCY



1 Blajer Aleksandra /00 LUKS Zieloni Łańcut 70,20986 51,34 0,96841 14 1 72,5

2 Wójtowicz Natalia /01 KS Team Wrocław 61,83767 68,90 0,79791 21 1 77,5

3 Blajer Gabriela /00 LUKS Zieloni Łańcut 61,70963 54,94 0,91422 27 1 67,5

4 Szarek Justyna /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,78539 69,05 0,79714 28 1 75

5 Dembna Natalia /00 KS Team Wrocław 56,68013 58,64 0,87200 25 1 65

6 Latocha Agata /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,51575 73,30 0,77801 10 1 67,5

7 Kozieł Lena /00 KS Team Wrocław 40,68410 52,00 0,95727 26 1 42,5

8 Winiarska Liwia /01 MKS Tur Ryki 37,63550 81,20 0,75271 7 1 50

9 Surus Aleksandra /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 35,46413 63,00 0,83445 30 1 42,5

1 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,51076 48,74 1,01888 9 2 80

2 Siemieńska Magdalena /99 SKS Mega-Gim Zawidz 70,19980 64,20 0,82588 5 2 85

3 Kaliciak Agata /97 KS Team Wrocław 66,41579 88,10 0,73795 13 2 90

4 Kołata Karolina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,96346 102,85 0,71958 31 2 87,5

5 Labun Justyna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,92306 68,70 0,79894 24 2 72,5

6 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 50,86350 72,20 0,78252 35 2 65

7 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,57524 82,60 0,74926 1 2 67,5
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1 Lenart Jakub /01 TKKF Azory Kraków 85,62535 92,50 0,47570 2 4 180

2 Możdżeń Maciej /01 KS Team Wrocław 83,36945 82,05 0,50527 33 3 165

3 Łapata Artur /00 KS Team Wrocław 81,50745 102,50 0,45282 11 4 180

4 Kowalczyk Michał /01 TKKF Azory Kraków 77,95169 82,80 0,50291 17 3 155

5 Wieczorek Paweł /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,35547 91,90 0,47722 34 4 160

6 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 76,32478 73,40 0,53561 20 3 142,5

7 Kaczkowski Daniel /00 Stow. Sportowe Puławy 72,33392 73,35 0,53581 23 3 135

8 Samborski Maciej /01 KS Team Wrocław 72,22762 135,55 0,40126 4 4 180

9 Boczek Dominik /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 70,64924 82,25 0,50464 22 3 140

10 Jędrzejewski Jakub /01 MKS Wicher Kobyłka 69,71377 65,60 0,56909 6 3 122,5

11 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 68,34016 73,30 0,53600 3 3 127,5

12 Kurasi ński Michał /00 UKS Sokół Krzywiń 65,49398 73,65 0,53464 8 3 122,5

13 Gałka Aleks /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,29010 84,30 0,49832 18 4 125

14 Sidorowicz Marcin /01 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 58,53415 103,75 0,45026 12 4 130

15 Berezowski Przemysław /01 KS Team Wrocław 58,13568 63,10 0,58136 15 3 100

16 Wittstock Bła żej /00 PMKS Rybak Władysławowo 51,79610 86,00 0,49330 19 4 105

1 Więch Kamil /98 KS Tęcza Społem Kielce 85,71649 92,30 0,47620 9 6 180

2 Żurawski Sebastian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,54316 73,65 0,53464 18 5 160

3 Kowalczyk Piotr /97 TKKF Azory Kraków 84,30235 80,30 0,51092 8 5 165

4 Lange Marcin /97 PMKS Rybak Władysławowo 84,08025 101,70 0,45449 10 6 185

5 Zaniewski Patryk /98 MKS Wicher Kobyłka 82,18878 92,20 0,47646 3 6 172,5

6 Marszał Piotr /97 KS Studio Mocy Kolbuszowa 81,69921 114,85 0,43000 14 6 190

7 Nowak Sławomir /98 KS Team Wrocław 80,86838 92,50 0,47570 5 6 170

8 Piecha Konrad /97 UKS Eugen Knurów 77,22329 81,70 0,50638 19 5 152,5

9 Roszer Bartosz /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,37595 91,85 0,47735 1 6 160

10 Niedźwied ź Krystian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,00275 79,00 0,51527 20 5 147,5

11 Budziwół Karol /98 LUKS Zieloni Łańcut 73,21819 82,15 0,50495 17 5 145

12 Błotko Kacper /99 Strong Platinum Kraków 72,07309 73,85 0,53387 2 5 135

13 Kowalczyk Bartłomiej /98 TKKF Azory Kraków 71,03514 93,35 0,47357 12 6 150

14 Daszkiewicz Kazimierz /98 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 70,45269 77,10 0,52187 6 5 135

15 Stangret Krzysztof /98 AZS WAT Warszawa 69,29525 113,00 0,43310 4 6 160

16 Olejnik Patryk /98 TKKF Śródmieście Legnica 68,78865 107,05 0,44380 15 6 155

17 Kończak Hubert /98 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,27350 73,40 0,53561 13 5 120

18 Celejewski Tomasz /99 GKS Kraska Jasieniec 60,76587 81,70 0,50638 7 5 120

Kolegium sędziów: Włodzmierz Laskowski
Sekretarz:Arkadiusz Znojek
Data wykonania: 2020-09-20
Wersja: 1.00
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1 KS Team Wrocław 12+12+9 = 33 159,20190

2 LUKS Zieloni Łańcut 12+12 = 24 131,91948

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12+9 = 21 112,30114

BL MKS Tur Ryki 9 = 9 37,63550

BL KSSSiKW Wiking Starachowice 9 = 9 35,46413

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12+12+9+9 = 42 252,97252

2 KS Team Wrocław 12+9 = 21 117,27929

BL SKS Mega-Gim Zawidz 12 = 12 70,19980

BL - brak limitu osób w drużynie
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1 KS Team Wrocław 12+12+12+9 = 45 295,24021

2 TKKF Azory Kraków 12+12+9 = 33 239,90182

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 9+8 = 17 138,64557

BL MKS Wicher Kobyłka 12 = 12 69,71377

BL Stow. Sportowe Puławy 9 = 9 72,33392

BL LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 9 = 9 58,53415

BL KS Studio Mocy Kolbuszowa 8 = 8 70,64924

BL UKS Eugen Knurów 8 = 8 68,34016

BL UKS Sokół Krzywiń 7 = 7 65,49398

BL PMKS Rybak Władysławowo 7 = 7 51,79610
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1 KSSSiKW Wiking Starachowice 12+8+8 = 28 225,81941

2 TKKF Azory Kraków 12+9 = 21 155,33750

BL KS Tęcza Społem Kielce 12 = 12 85,71649

BL PMKS Rybak Władysławowo 12 = 12 84,08025

BL KS Studio Mocy Kolbuszowa 12 = 12 81,69921

BL MKS Wicher Kobyłka 9 = 9 82,18878

BL UKS Eugen Knurów 9 = 9 77,22329

BL Strong Platinum Kraków 9 = 9 72,07309

BL AZS WAT Warszawa 9 = 9 69,29525

BL KS Team Wrocław 8 = 8 80,86838

BL TKKF Śródmieście Legnica 8 = 8 68,78865

BL Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7 = 7 76,37595

BL LUKS Zieloni Łańcut 7 = 7 73,21819

BL AZS Politechnika Warszawska Warszawa 6 = 6 70,45269

BL GKS Kraska Jasieniec 5 = 5 60,76587

BL - brak limitu osób w drużynie

Kolegium sędziów: Włodzmierz Laskowski
Sekretarz:Arkadiusz Znojek
Data wykonania: 2020-09-20
Wersja: 1.00
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